
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01.10.2025 № 575 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 

04.08.2023 № 361 

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року 

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“ (із змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 року № 630 „Деякі питання 

розрахунку орендної плати за державне майно“, враховуючи лист Управління 

соціального захисту населення Лубенської районної військової адміністрації 

Полтавської області від 23.09.2025 № 06-46/1215, з метою раціонального 

використання майна, що знаходиться в комунальній власності, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради від 04.08.2023 № 361 „Про передачу в оренду Управлінню 

соціального захисту населення Лубенської районної військової адміністрації 

Полтавської області частини нежитлового приміщення, що перебуває на балансі 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради“, виклавши його у новій 

редакції:  

„1. Передати в оренду Управлінню соціального захисту населення 

Лубенської районної військової адміністрації Полтавської області частину 

нежитлового приміщення, що належать до комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради, 

розташованого за адресою: площа Героїв Майдану, 2, в м. Пирятин,                

Лубенського району Полтавської області, загальною площею 53,4 кв.м.“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


